
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA SEDE DEL CENTRO PER L'IMPIEGO - COMUNE DI RHO (MI) - CIG B769B397C9
Data gara: 28.07.2025
Importo a base d'asta complessivo: € 323.481,90 
Costo del personale: € 115.220,74 
Costi sicurezza: € 3.006,80           n. offerte valide in gara 124

          10% offerte in gara 12,4
          10% arr.to offerte in gara 13

       n. offerte tagliate 26

ribasso vincente: 18,140 OK n. offerte dopo taglio ali 98

somma offerte ammesse 1710,523
diff minima da soglia: 0,043 media offerte ammesse 17,454

media scost. 0,809

SOGLIA =somma media +scarto 18,263
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 10,000

decremento soglia 0,081

soglia di anomalia 18,183

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,183 < della soglia

1 COOPERATIVA TRE TORRI 14,571 14,571   3,612
2 ARCH-EDIL DI ZINGALES SRL 13,871 13,871   4,312
3 ELETTRO 2000 TLC SRL 18,888   18,888  
4 ELETTRICA SYSTEM SRL 8,970    9,213
5 QUADRIFOGLIO SRL 14,381 14,381   3,802
6 BRO WORK RISTRUTTURAZIONI 15,113 15,113   3,070
7 M.V. RESILIENTI SRL 16,320 16,320   1,863
8 NUOVA SYSTEM SRL 19,430   19,430  
9 CONSORZIO STABILE IMPERO 18,239 18,239 0,785 18,239  

10 TERMO GROUP SRL 18,493 18,493 1,039 18,493  
11 EDIL NORD SRL 18,930   18,930  
12 GRAFALO SRL 15,123 15,123   3,060
13 TDK SERVICE 16,470 16,470   1,713
14 EUROPOSA SRL 18,760 18,760 1,306 18,760  
15 TECNOSERRAMENTI SRL 18,090 18,090 0,636  0,093
16 SOGIEM SRL 22,554   22,554  
17 CO.GE.: BEN SRLS 18,722 18,722 1,268 18,722  
18 ZERO2 SRLS 15,659 15,659   2,524
19 CAPRIO COSTRUZIONI METALLICHE SRL 16,272 16,272   1,911
20 ICO DI OGLIALORO SRL 17,270 17,270   0,913
21 G.B.R. ENGINEERING SRL 15,360 15,360   2,823
22 RICAM SRL 17,790 17,790 0,336  0,393
23 EDIL IMPIANTI SRL 17,991 17,991 0,537  0,192
24 SP GROUP SRL 25,205   25,205  
25 RB CLIMA SRL 19,780   19,780  
26 BDM GROUP SRL 18,509 18,509 1,055 18,509  
27 BB GROUP SRL 17,820 17,820 0,366  0,363
28 EDIL SERIO SRL 16,380 16,380   1,803
29 EDILMANTI SRL 15,320 15,320   2,863
30 C.F.C. - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI - SOC. COOP. 18,774   18,774  
31 ROGER GROUP SPA 13,234    4,949
32 MA.MI. SRL 18,661 18,661 1,207 18,661  
33 DIANA COSTRUZIONI SRL 17,528 17,528 0,074  0,655
34 SE.MA. COSTRUZIONI 18,272 18,272 0,818 18,272  
35 TODISCO COSTRUZIONI SRL 18,369 18,369 0,915 18,369  
36 BLUERE SRL 18,130 18,130 0,676  0,053
37 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,820   18,820  
38 LP SYSTEM SRL 18,588 18,588 1,134 18,588  
39 PARADISO GONFIABILE SRL 18,637 18,637 1,183 18,637  
40 DUE.COM SRL 17,954 17,954 0,500  0,229
41 NEW ENERGY IMPIANTI SRL 16,820 16,820   1,363
42 EDILSOFIT SERVICES SRL 18,272 18,272 0,818 18,272  
43 S.ABBA SRL 18,664 18,664 1,210 18,664  
44 PACI APPALTI SRL 17,960 17,960 0,506  0,223
45 INARCA 18,667 18,667 1,213 18,667  
46 ALL SERVICE SRL 18,469 18,469 1,015 18,469  
47 LUCE SRL 18,582 18,582 1,128 18,582  
48 DEB SRL 16,205 16,205   1,978
49 MONZANI UBALDO & FIGLI SRL 7,510    10,673
50 SERVIZI DI INGEGNERIA 18,352 18,352 0,898 18,352  
51 M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL 16,035 16,035   2,148
52 SOCIETA' E.CO SRL 17,228 17,228   0,955
53 LICCI IMPRESA EDILE SRL 17,100 17,100   1,083
54 ITAL.CO.EL. SRL 18,050 18,050 0,596  0,133
55 ARCHIMAGO SRL 16,789 16,789   1,394
56 ATLANTE SRL 18,785   18,785  
57 RECIKLA SRL 16,830 16,830   1,353
58 EDIL ROSA DI ROSA VINCENZO 16,655 16,655   1,528
59 SANGREGORIO SRL 18,620 18,620 1,166 18,620  
60 B.P.D. LAVORI SRL 18,389 18,389 0,935 18,389  
61 G QUADRO SRL 17,530 17,530 0,076  0,653
62 INNOVATEK SRL 17,517 17,517 0,063  0,666
63 C.G.V. SRL 18,363 18,363 0,909 18,363  
64 EDIL SERVICE SRLS 15,127 15,127   3,056
65 RIBA COSTRUZIONI SRL 17,900 17,900 0,446  0,283
66 ARTEDIL SRL 17,070 17,070   1,113

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



67 SA.MA. IMPIANTI SRL 18,200 18,200 0,746 18,200  
68 G.O.M. EDILGENERAL SRL 14,460 14,460   3,723
69 MALACRIDA A.V.C. SRL 9,930    8,253
70 NAEDIL SRLS 13,225    4,958
71 CONPAT SCARL 16,535 16,535   1,648
72 RISANEDIL DI LONGHI RAMON 17,006 17,006   1,177
73 GN EDILIZIA ENGINEERING DI NAPOLI GIUSEPPE 17,850 17,850 0,396  0,333
74 REBUILD SRL 15,998 15,998   2,185
75 GRUPPO ELSA SRL 18,268 18,268 0,814 18,268  
76 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SCARL 9,990    8,193
77 OMEGA SICUREZZA SRL 18,232 18,232 0,778 18,232  
78 IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI 14,500 14,500   3,683
79 EDILCROMO 18,344 18,344 0,890 18,344  
80 EUROCAP SRL 7,230    10,953
81 PALADINO COSTRUZIONI 17,770 17,770 0,316  0,413
82 MANUTEC TEAM SRL 16,365 16,365   1,818
83 PETRARCA SRL 17,628 17,628 0,174  0,555
84 EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL 18,770 18,770 1,316 18,770  
85 PRINCIPE ARES SRL 16,196 16,196   1,987
86 OLYTECMA ITALIA SRL 18,477 18,477 1,023 18,477  
87 CATALDO FERRARO 9,800    8,383
88 BATTAGLIA IMPIANTI SRL 18,332 18,332 0,878 18,332  
89 SEREGNI COSTRUZIONI 18,771 18,771 1,317 18,771  
90 IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 17,170 17,170   1,013
91 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI SRL 18,271 18,271 0,817 18,271  
92 C.M.R. SAS 18,130 18,130 0,676  0,053
93 C.N. CANTIERI SRL 12,000    6,183
94 COGEDIL SRL 18,630 18,630 1,176 18,630  
95 IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL 13,850    4,333
96 SITALCEA SRL 16,621 16,621   1,562
97 IMPRESA LAMANNA STEFANO MARIA 18,268 18,268 0,814 18,268  
98 COSBOTEK SRL 16,160 16,160   2,023
99 PMM SRL 17,075 17,075   1,108

100 RISTRUTTURA SRL 18,317 18,317 0,863 18,317  
101 AURORA SRL 10,010    8,173
102 VELLA SALVATORE 18,572 18,572 1,118 18,572  
103 N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION SRL 18,666 18,666 1,212 18,666  
104 IMM SRL INVESTMENT & MANAGEMENT MILANO 17,580 17,580 0,126  0,603
105 EL.CAM SRL 18,269 18,269 0,815 18,269  
106 ELCOTEM IMPIANTI SRL 18,710 18,710 1,256 18,710  
107 IMPRESA EDILE GIOFFRE' DAMIANO 3,000    15,183
108 TMC TECHNOLOGY 18,420 18,420 0,966 18,420  
109 SINOPOLI SRL 18,140 18,140 0,686  0,043
110 CP SRL 20,068   20,068  
111 EUR.CO.MA.S. SRL 19,100   19,100  
112 DREAM COSTRUZIONI 18,926   18,926  
113 C.R.M. GROUP SRL 18,616 18,616 1,162 18,616  
114 UNIVERSAL SRLS 16,573 16,573   1,610
115 DIENNE SERVICE SRL 17,449 17,449   0,734
116 REMSOL SRL 28,374   28,374  
117 C.G.F.C. SRL 17,650 17,650 0,196  0,533
118 MASTROMARINO EDILIZIA DI MATTIA MASTROMARINO 17,892 17,892 0,438  0,291
119 LAGHEE SRL 17,599 17,599 0,145  0,584
120 AZIENDA GREEN SRL 18,569 18,569 1,115 18,569  
121 EDIL.SPIDERWORK DI CRISTINA ANDREA 16,374 16,374   1,809
122 C.E.S.I.T. SRL 18,751 18,751 1,297 18,751  
123 RANIERI SRL 18,492 18,492 1,038 18,492  
124 GALFA COSTRUZIONI SRL 12,230    5,953



N. IMPRESA RIBASSO%
1 SINOPOLI SRL 18,140
2 BLUERE SRL 18,130
3 C.M.R. SAS 18,130
4 TECNOSERRAMENTI SRL 18,090
5 ITAL.CO.EL. SRL 18,050
6 EDIL IMPIANTI SRL 17,991
7 PACI APPALTI SRL 17,960
8 DUE.COM SRL 17,954
9 RIBA COSTRUZIONI SRL 17,900

10 MASTROMARINO EDILIZIA DI MATTIA M. 17,892
11 GN EDILIZIA ENGINEERING 17,850
12 BB GROUP SRL 17,820
13 RICAM SRL 17,790
14 PALADINO COSTRUZIONI 17,770
15 C.G.F.C. SRL 17,650
16 PETRARCA SRL 17,628
17 LAGHEE SRL 17,599
18 IMM SRL INVESTMENT & MANAGEMENT M. 17,580
19 G QUADRO SRL 17,530
20 DIANA COSTRUZIONI SRL 17,528
21 INNOVATEK SRL 17,517
22 DIENNE SERVICE SRL 17,449
23 ICO DI OGLIALORO SRL 17,270
24 SOCIETA' E.CO SRL 17,228
25 IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 17,170
26 LICCI IMPRESA EDILE SRL 17,100
27 PMM SRL 17,075
28 ARTEDIL SRL 17,070
29 RISANEDIL DI LONGHI RAMON 17,006
30 RECIKLA SRL 16,830
31 NEW ENERGY IMPIANTI SRL 16,820
32 ARCHIMAGO SRL 16,789
33 EDIL ROSA DI ROSA VINCENZO 16,655
34 SITALCEA SRL 16,621
35 UNIVERSAL SRLS 16,573
36 CONPAT SCARL 16,535
37 TDK SERVICE 16,470
38 EDIL SERIO SRL 16,380
39 EDIL.SPIDERWORK DI CRISTINA ANDREA 16,374
40 MANUTEC TEAM SRL 16,365
41 M.V. RESILIENTI SRL 16,320
42 CAPRIO COSTRUZIONI METALLICHE SRL 16,272
43 DEB SRL 16,205
44 PRINCIPE ARES SRL 16,196
45 COSBOTEK SRL 16,160
46 M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL 16,035
47 REBUILD SRL 15,998
48 ZERO2 SRLS 15,659
49 G.B.R. ENGINEERING SRL 15,360
50 EDILMANTI SRL 15,320
51 EDIL SERVICE SRLS 15,127
52 GRAFALO SRL 15,123
53 BRO WORK RISTRUTTURAZIONI 15,113
54 COOPERATIVA TRE TORRI 14,571
55 IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI 14,500

GRADUATORIA GARA



56 G.O.M. EDILGENERAL SRL 14,460
57 QUADRIFOGLIO SRL 14,381
58 ARCH-EDIL DI ZINGALES SRL 13,871
59 IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL 13,850
60 ROGER GROUP SPA 13,234
61 NAEDIL SRLS 13,225
62 GALFA COSTRUZIONI SRL 12,230
63 C.N. CANTIERI SRL 12,000
64 AURORA SRL 10,010
65 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SCARL 9,990
66 MALACRIDA A.V.C. SRL 9,930
67 CATALDO FERRARO 9,800
68 ELETTRICA SYSTEM SRL 8,970
69 MONZANI UBALDO & FIGLI SRL 7,510
70 EUROCAP SRL 7,230
71 IMPRESA EDILE GIOFFRE' DAMIANO 3,000

N. IMPRESA RIBASSO%
1 REMSOL SRL 28,374
2 SP GROUP SRL 25,205
3 SOGIEM SRL 22,554
4 CP SRL 20,068
5 RB CLIMA SRL 19,780
6 NUOVA SYSTEM SRL 19,430
7 EUR.CO.MA.S. SRL 19,100
8 EDIL NORD SRL 18,930
9 DREAM COSTRUZIONI 18,926

10 ELETTRO 2000 TLC SRL 18,888
11 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,820
12 ATLANTE SRL 18,785
13 C.F.C. - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI - SOC. COOP. 18,774
14 SEREGNI COSTRUZIONI 18,771
15 EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL 18,770
16 EUROPOSA SRL 18,760
17 C.E.S.I.T. SRL 18,751
18 CO.GE.: BEN SRLS 18,722
19 ELCOTEM IMPIANTI SRL 18,710
20 INARCA 18,667
21 N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION SRL 18,666
22 S.ABBA SRL 18,664
23 MA.MI. SRL 18,661
24 PARADISO GONFIABILE SRL 18,637
25 COGEDIL SRL 18,630
26 SANGREGORIO SRL 18,620
27 C.R.M. GROUP SRL 18,616
28 LP SYSTEM SRL 18,588
29 LUCE SRL 18,582
30 VELLA SALVATORE 18,572
31 AZIENDA GREEN SRL 18,569
32 BDM GROUP SRL 18,509
33 TERMO GROUP SRL 18,493
34 RANIERI SRL 18,492
35 OLYTECMA ITALIA SRL 18,477
36 ALL SERVICE SRL 18,469
37 TMC TECHNOLOGY 18,420
38 B.P.D. LAVORI SRL 18,389

OFFERTE ANOMALE



39 TODISCO COSTRUZIONI SRL 18,369
40 C.G.V. SRL 18,363
41 SERVIZI DI INGEGNERIA 18,352
42 EDILCROMO 18,344
43 BATTAGLIA IMPIANTI SRL 18,332
44 RISTRUTTURA SRL 18,317
45 SE.MA. COSTRUZIONI 18,272
46 EDILSOFIT SERVICES SRL 18,272
47 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI SRL 18,271
48 EL.CAM SRL 18,269
49 GRUPPO ELSA SRL 18,268
50 IMPRESA LAMANNA STEFANO MARIA 18,268
51 CONSORZIO STABILE IMPERO 18,239
52 OMEGA SICUREZZA SRL 18,232
53 SA.MA. IMPIANTI SRL 18,200


